(1248) 1249, gener, 24

*Mercader de Sobreval, de Millàs, defineix a Bernat de Bellmirall dues cases situades a Millàs, a causa de no haver-ne pagat el cens.*

ASD núm. 148, perg. orig., 115 x 190 mm.

Sit notum cunctis quod ego Mercaterius de Supraualle de uilla de Miars, de parrochia Sancti Stephani de Matremagna, per me et per omnes meos presentes uel futuros diffinio et in perpetuum remito tibi Bernarda de Pulcra Mirali et tuis in perpetuum illa duo casalia que solebant esse cellaria que per te teneo et que solebam tenere per hospitale Sancti Laurencii a quo tu locum habes in hiis, quorum unum est infra domos Marie Mosterie et cellarium Bernardi Ferrarrii, et alterum est inter cellarium Guilielmi de Capdeuila et cellarium Raimundí Dominici, ita quod ipsa habeas et teneas tu et tui ad omnem tuam tuorumque uoluntatem ibi et inde perpetuo faciendam, sine aliquo retentu quem inde non facio, omnibus meis uocibus et meorum inde perpetuo extinctis et penes te remanentibus. Ranc autem diffinitionem tibi et tuis facio eo quod non dedi neque paccaui tibi uel dicto hospitali censem quem pro predictis cellariis tibi dare tenebar et quare tu dictum censem michi diffinis et remitis, et super hiis renuncio omni iuri scripto uel non scripto mihi uel meis contra predicta competenti uel competituro, et iuro super sancta .un.or Dei Euangelia corporaliter tacta predictam diffinitionem semper ratam et firmam habere et numquam in aliquo contrauenire.

Actum est hoc .VIII. kalendas februarii anno Domini .MCCXL. octauo. Sig+num Mercaterii de Supraualle, qui hoc firmo. Sig+num Dominici Cuiraterii de Gallicantu. Sig+num Raimundí de Portu de Campodaurano.

Sig(s. man. )num Mièhaelis de Ulmo, qui hoc scripsit mandato Bernardi de Uicco, publici Gerunde notarii. Ego Bernardus de Uicco, publicus Gerunde notarius, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 305-306